[image: image1.png]

2
2

	ГУБЕРНАТОР  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

УКАЗ

	10.07.2015

	№
	151

	г. Киров

О внесении изменений в Указ Губернатора
Кировской области от 03.09.2010 № 96
В соответствии с Указом Губернатора Кировской области
от 18.08.2009 № 66 «Об утверждении перечня должностей государственной гражданской службы Кировской области, осуществление полномочий по которым влечет за собой обязанность представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в пункт 2 Указа Губернатора Кировской области
от 03.09.2010 № 96 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции» (с изменениями, внесенными указами Губернатора Кировской области от 21.03.2011 № 33, от 18.08.2014 № 140) следующие изменения:
1.1. Абзац первый изложить в следующей редакции:
«2. Установить, что гражданин Российской Федерации, замещавший должность государственной гражданской службы Кировской области, включенную в раздел 1 перечня должностей государственной гражданской службы Кировской области, осуществление полномочий по которым влечет за собой обязанность представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденного Указом Губернатора Кировской области от 18.08.2009 № 66 «Об утверждении перечня должностей государственной гражданской службы Кировской области, осуществление полномочий по которым влечет за собой обязанность представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» (далее − Перечень должностей), или должность государственной гражданской службы Кировской области, включенную в перечень должностей государственной гражданской службы Кировской области в государственном органе Кировской области, осуществление полномочий по которым влечет за собой обязанность представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденный руководителем государственного органа Кировской области в соответствии с разделом 2 Перечня должностей, в течение двух лет со дня увольнения с государственной гражданской службы Кировской области:».

1.2. В подпункте 2.1 слова «или муниципальных» исключить.
2. Настоящий Указ вступает в силу через десять дней после его официального опубликования.
Губернатор
Кировской области    Н.Ю. Белых

[image: image1.png]